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Kode provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

JAWABARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
bps

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

3214081

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

32.14.17

Nama
kecamatan

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

KIARAPEDES

Kode desa
bps

3214081001

3214081002

3214081003

3214081004

3214081005

3214081006

3214081007

3214081008

3214081009

3214081010

Jumlah Kendaraan Bermotor Roda Dua, Empat atau Lebih di Kecamatan Kiarapedes, 2019 Kabupaten Purwakarta

Kode desa
kemendagri

32.14.17.2009

32.14.17.2003

32.14.17.2002

32.14.17.2001

32.14.17.2008

32.14.17.2010

32.14.17.2005

32.14.17.2006

32.14.17.2007

32.14.17.2004

Nama desa

PUSAKAMULYA

PARAKAN
GAROKGEK

CIRACAS

KIARAPEDES

CIBEBER

SUMBERSARI

MEKARJAYA

MARGALUYU

GARDU

TARINGGUL
LANDEUH



Nama Kode Nama e Kode INEIEY Kode desa Kode desa

Nl TS provinsi kabupaten kabupaten EEENETE kecamatan_ kecamatan bps kemendagri BT EEE)
bps kemendagri
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Sumber/Source:

£ Desa

Sumber : Kecamatan Kiarapedes



